
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 
 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

Szczecin, dn. 13.11.2018 r. 

Znak sprawy ZP/220/74/18 

w sprawie: dostawy sprzętu jednorazowego użytku do wykonywania zabiegów urologicznych dla Kliniki Urologii                         

i Onkologii Urologicznej SPSK-2 w Szczecinie. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 86 ust. 3 bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć                  

na sfinansowanie zamówienia: 1.478.044,80 zł brutto, w tym: 

- na zadanie 1: 1.312.912,80 zł brutto, 

- na zadanie 2:     44.712,00 zł brutto, 

- na zadanie 3:    120.420,00 zł brutto. 

Kryteria oceny ofert: 

1. cena brutto – 60%, 

2. termin dostaw cząstkowych – 20%, 

3. termin płatności – 20%.  

W postępowaniu złożono 2 oferty.   

oferta nr/ 

złożona  
nazwa (firma) wykonawcy nr zadania kryterium 1 kryterium 2 

 

kryterium 3 

1 Skamex Sp. z o.o. SK 1 1.312.642,80 5 do 60 dni 

  Ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź 
   

 

 09.11.2018 Tel  42 677 14 39 fax 42 677 14 19 
   

 

 g. 8.55 
dzp05@skamex.com.pl 

dzp06@skamex.com.pl    

 

2 Aykon s.c. Tomasz Mielnik Łukasz Więcek 3 97.200,00 2 do 60 dni 

  Ul. Jesionowa 31B 25-540 Kielce 
   

 

 13.11.2018 Tel 41 341 71 74 fax 41 242 12 74 
   

 

 g. 11.50  biuro@aykon.pl 

   
 

 

               13.11.2018 r. Katarzyna Rogiewicz 

(data i podpis osoby sporządzającej informację) 

Sprawę prowadzi: Katarzyna Rogiewicz 

Tel. 10 88 


